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Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN 

T.C.BAġBAKANI 

 

Peyzaj mimarlarının kamu kurum ve kuruluşlarında yaşamakta olduğu istihdam ve kadrolaşma 

sorunları ile ilgili olarak, mesleğimizin temsili organı olan Odamız tarafından makamlarınıza, 08 

Şubat 2011 tarih ve 2011/279 sayılı yazımız ile  bilgilendirme yapmak ve  taleplerimiz duyurmak 

amacı ile müracaat etmiş bulunmaktayız. 

Sayın Başbakan, ülkemizde bu gün sayıları  12 bini aşkın peyzaj mimarı bulunmaktadır.  Heryıl 

aramıza 800 peyzaj mimarının mezun olarak katıldığı  28 ayrı fakültede lisans eğitimi devam 

etmektedir. Sayıları giderek artan şekilde meslek hayatına kazandırdığımız gençlerimiz, ülkemiz 

kamu yönetiminde KPSS ile değerlendirilerek sınava tabii tutulan meslek disiplinleri içerisinde en 

yetersiz sayıda kadro açılarak kamuda istihdam edilmesinde büyük mağduriyetler yaşamaktadır 

Sayın Başbakan, 08 Şubat 2011 tarihli başvurumuzun ekinde de sunmuş oluğumuz bilgiden yola 
çıkarak; daha önceki yıllardaki  istihdam tablosu aynı olmak üzere; 2010 yılı içerisinde 4/ B 
kadrosunda 4 peyzaj mimarı, 657 kadrosunda 2, Özürlü kadrosunda 2, Eski Hükümlü 
kadrosunda ise 1 peyzaj mimarımız kamu kurum ve kuruluĢlarında istihdam edilmiĢ, 
2012 Mayıs ayında Orman ve Su Bakanlığı’nda ise A grubu 2 uzman yardımcısı, B 
grubu 13 uzman yardımcısı kadrosu ile birlikte Ġl Özel Ġdarelerde 3 peyzaj mimarı 
istihdam edilmiĢtir. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Bilim 
Sanayi ve Teknoloji  Bakanlığı, Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı, Karayolları Genel Müdürlüğü, İller Bankası, Türk Standartları Enstitüsü, 
Yerel Yönetimler (Valilikler, İl Özel İdareler ve Belediyeler), Yatırım Planlama Müdürlükleri, İmar 
Daire Başkanlıkları / Müdürlükleri, Çevre Koruma Daire Başkanlıkları, Park ve Bahçeler 
Müdürlükleri, Şehir ve Bölge Planlama Müdürlükleri, Kentsel Tasarım Müdürlükleri, Kültür ve 
Tabiatı Koruma Kurulları gibi kamu kuruluşlarının Çevre ve Doğa Koruma, Fiziksel Planlama, 
ÇED, SÇD ve EED korunan alan koruma ve planlama birimleri, Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğü, Turizm Araştırma Enstitüleri, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu, 
Tohum ve Bitkisel Materyal Üretim ve tescil vb. gibi kamu kurum ve kuruluşlarında yer almaları 
ön görülen önemli bir meslek alanı olmasına rağmen istihdamı konularında sorunlar devam 
etmektedir. 
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Bu gün itibari ile de  en son personel alımını açıklayan ve görev ve teşkilat şeması içeriğinde 
peyzaj mimarının mutlak olması gereken bir  bakanlık olduğu için örneklemesini yapmak 
istediğimiz,  Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, 25 Haziran 2012 tarihli duyurusu ile,  Merkez ve Taşra 
Teşkilatında 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun Değişik 4/B maddesine göre, KPSS(B) 
grubu puan sıralaması esas alınmak suretiyle  (150) adet sözleşmeli personel talebinde 
bulunmakta olup, istihdam edileceği sözleşmeli personel dağılım listesinde peyzaj mimarına 
yer verilmediği görülmektedir. 

Ülkemiz doğal ve kültürel varlıklarının korunarak kullanıma açılması, bütünleşik kent ve kır 

yerleşim ve yapılaşma süreçlerinde ekolojik veri tabanını kullanarak planlama kararlarında etkin 

olan ve kentsel tasarım süreçlerinde yadsınamaz bir bilim dalının mensuplarına kamuda istihdam 

olanaklarının açılmaması büyük üzüntü yaratmakta, meslektaşlarımız mağdur kalmaktadır. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Bayındırlık ve İskan Bakanlığımız) tarafından 2008 yılında başlayan 

alt yapı çalışmaları ile 2009 yılı Nisan ayında sonuçlanan ve Türkiye Cumhuriyeti tarihinde ilk kez 

olmasıyla özel olan, ülkemiz planlama anlayışı ve gelişimi üzerine önemli imzaların atılmış olduğu 

KentleĢme ġurası, ülkemiz planlama gelişimine ve peyzaj mimarlığı mesleğinin hak ettiği 

statünün yıllar sonra tanımlanmasına önemli bir katkı sağlamıştır. Kentleşme Şurası Sonuç 

Bildirgesinde yer alan “Planlama, mimarlık ve peyzaj mimarlığı bütünleĢerek kentsel 

tasarımlar yapılacak ve ülke fiziki planlarına aktarılacaktır.” sonucu, peyzaj mimarlığı 

meslek disiplinin 39 yıllık bir gecikmişliğinin ve ülkemizdeki olmazsa olmaz yerinin belirlendiği 

net bir durumdur.  

Avrupa Peyzaj Sözleşmesi ve Kentleşme Şurası sonuçları göz önüne alındığında; artık kentsel ve 

kırsal alanlarımızın bozulmaya değil, kurtarılmaya, korunmaya, akılcı ve doğru yöntemlerle 

planlanmaya ve tasarlanmaya ihtiyacı vardır. Bunun için de ülke fiziksel planlama sürecinde ve 

devletin her biriminde peyzaj mimarlarına yeterince yer verilmesi kaçınılmaz hale gelmiştir. 

Bu ülkenin aydın, analitik düşünme yeteneği ile ülkenin tüm kamu kaynaklarının, bütünleşik 

planlama anlayışı ve kalıcı planlarla, korunarak kullanıma açılması ilkesinde birleşen yöneticileri 

olarak, gelecek kuşaklara bozulmamış yaşam alanları bırakmak amacıyla, ekolojik temel üzerine  

fiziki plan – proje  ve uygulamalar üretebilen tek meslek disiplini olan peyzaj mimarlığı meslek 

disiplinin ve peyzaj mimarlarının kamu kurum ve kuruluşlarında mutlaka yer almalarının 

sağlanmasının büyük öneminin  tarafınızca da kabul gördüğüne inanıyoruz. 

Kamu personel atamalarını, kamu kurum ve kuruluşlarının talebi üzerine Devlet Personel 

Başkanlığı’nca gerçekleştirildiğini bilmekteyiz. Ancak Bakanlıklarımızın personel taleplerinde 

peyzaj mimarı kadrolarına yer verilmesinin düzenlenmesi yönünde görüşlerinizi, geleceğimiz için 

bu kadar önemli olan bir meslek disiplininin üyeleri olan Peyzaj Mimarlarına, ülke yararı göz 

önünde bulundurularak istihdam olanağı sağlanmasını tüm içtenliğimizle talep ediyoruz. 

Bu konuda değerli desteklerinizi bekler, durumu bilgilerinize arz ederiz. 
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Saygılarımızla. 

 

 

Ozan YILMAZ 

GENEL BAġKAN  

 

 

 

 

 


